191,20 sesquialtera proportio, vel tertiam, ut \*quattuor\* ad tres, et vocatur sesquitertia, atque

191,28 supertripartiens, ut sunt septem ad \*quattuor\*, et

in ceteris quidem eadem esse

194,01 denominata sit, quarta vero a \*quattuor\*, cum quattuor tres superent, quarta potius

194,01 quarta vero a quattuor, cum \*quattuor\* tres superent, quarta potius quam tertia

194,04 duas enim vel tres vel \*quattuor\* habet insuper partes et a simplicitate

197,28 est, sint verbi gratia malleorum \*quattuor\* pondera, quae subter scriptis numeris contineantur:

202,03 si diapason ut duo et \*quattuor\* et diapente ut sex et quattuor

202,04 et diapente ut sex et \*quattuor\* coniungantur, triplam, quae est diapason et

202,10 dupla, diapason nimirum, nascitur concinentia. \*Quattuor\* enim ad III sesquiterciam obtinent proportionem,

203,19 est consonantia vocum quidem est \*quattuor\*, intervallorum trium; constat autem ex duobus

204,12 vocum quidem est quinque, intervallorum \*quattuor\*, trium tonorum et minore semitonio. Ponatur

206,01 musicam Nicomachus refert adeo, ut \*quattuor\* nervis constaret, idque usque ad Orpheum

206,06 scilicet musicae mundanae, quae ex \*quattuor\* constat elementis. Cuius quadrichordi Mercurius dicitur

208,02 quoniam octo sunt chordae superiores \*quattuor\*, idest hypate, parhypate, lichanos, mese unum

220,17 differentia, ut inter duo et \*quattuor\* binarius utrosque metitur; inter duos atque

220,21 si sesquialtera sit proportio, ut \*quattuor\* ad sex, binarius est, qui utrosque

229,03 per se, ut tres vel \*quattuor\* vel ceteri numeri, alia vero ad

229,21 est, tres ad eundem triplus, \*quattuor\* quadruplus et in ceteris eodem modo,

229,27 tres duobus- sesquialter est enim- \*quattuor\* tribus, qui sesquitercius est, quinarium quaternario,

231,04 duabus, nunc vero tribus, nunc \*quattuor\*, atque ita in infinita succrescit. Amplius:

231,14 bis duo, ter tres, quater \*quattuor\*, quinquies V, sexiens VI, quorum est

231,25 quadratorum lateribus iungitur. Ut si \*quattuor\* auferam novenario, V sunt reliqui, qui

232,08 autem utrorumque latera duo et \*quattuor\*, quae senarium iuncta perficiunt. Atque in

232,12 utrorumque latera coniungunt. Ut si \*quattuor\* de XXV auferam intermissis duobus quadratis,

232,18 minore a maiore relinquitur; sin \*quattuor\* transmittantur, quinta, atque uno plus vocabulo

234,21 autem accidit, ut tres vel \*quattuor\* vel quotlibet aequas superparticularium proportionem de

236,07 utilitatem videtur inventa, ut, quotienscunque \*quattuor\* vel V vel quotlibet sesquialteros vel